[image: image1.jpg]%,

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛАВНЫЙ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

4-й созыв

20-е заседание

Р Е Ш Е Н И Е

   от 08 апреля 2025 года                                                                   № 20/112
п.г.т. Славный
Об отчете главы муниципального образования Славный «О результатах своей деятельности и деятельности Собрания депутатов муниципального образования Славный за 2024 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Славный Тульской области, заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования Славный о результатах своей деятельности и деятельности Собрания депутатов муниципального образования Славный за 2024 год, Собрание депутатов муниципального образования Славный РЕШИЛО:

1. Отчет главы муниципального образования Славный о результатах своей деятельности и деятельности Собрания депутатов муниципального образования Славный за 2024 год принять к сведению (приложение).
2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Славный.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава

муниципального образования

Славный
	А.Н. Рудык